SST  ー  CA　ー  AS  ー
2m (片側 ： 専用コネクタ、片側 ： バラ線）
��
複動非等速の2段テレスコープシリンダに
ストロークを検出するエンコーダを内蔵しました。
接続コネクタ
±0.25% (測定範囲1000mm内で)
出力 記号 V ：  電圧出力 0.5~4.5V

ヘッド側より見て　上：A　左：B　下：C　右：D
V・U
形式記号
ー　C　ー　A　ー　V
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
エンコーダ付きテレスコープシリンダ
計算例) CA-AS-600ストロークの場合
16.1 + 0.0131 x 600 = 16.1 + 7.86 = 24.0 (kg)
※ポート位置とエア抜き位置は同じ方向にはできません。
C
B
A
D
専用ケーブル
複動テレスコープシリンダ
表示装置・コントローラ等
(ユーザ手配)
出力コネクタ
M24x2.0
 R30
85
 65+1/2ストローク
 21
 312+1/2ストローク  35
28
 77
12
3
 40  51
 33
 R2
 61  13  49
25 H10
+
 0.084
0
ユアサ工機株式会社 A4
 2
2.
5°
 28  - 01
25 H10
+0.084
0
 2
2 .
5°
 28  - 01
C
A
B D
出力コネクタ
専用ケーブル